
14. октобар 2022. године Број 29 - Страна 1СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВАСЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ГРАДА КРАЉЕВА

БРОЈ 20 - 30. ЈУН 2022. ГОДИНЕ

АКТИ ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА КРАЉЕВА
315.

БРОЈ 29 - 14. ОКТОБАР 2022. ГОДИНЕ

На основу члана 58. став 1. тачка 5. Сатута града Краљева („Службени лист 
града Краљева“, број 6/19- пречишћен текст) и члана  6. и 8. Одлуке о признањима 
и наградама града Краљева („Службени лист града Краљева“, број 10/17 и 13/19), 

Градоначелник града Краљева, дана 05. октобра 2022. године, донео је 
 

О Д Л У К У 
О ДОДЕЛИ ЗАХВАЛНИЦЕ ЗА 2022. ГОДИНУ 

БАНЦИ ПОШТАНСКА ШТЕДИОНИЦА- РЕГИОНАЛНОМ ЦЕНТРУ КРАЉЕВО 
 
I 

 
 Захвалница за 2022. годину додељује се Банци Поштанска штедионица– 
Регионални центар Краљево за стабилан и сигуран ослонац грађанима Краљева и 
допринос општем развоју и напретку нашег града.  
 

II 
 
 Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу града Краљева“.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Чланом 6. Одлуке о признањима и наградама града Краљева („Службени 
лист града Краљева“, број 10/17 и 13/19) прописано је да Градоначелник града 
Краљева додељује Захвалницу, док је чланом 8. став 1. прописано да се 
Захвалница додељује грађанима, предузећима, установама, удружењима, 
организацијама или месним заједницама за постигнуте примерене резултате и 
успехе у раду, учињене подвиге, хумана дела, као и за испољену храброст и 
пожртвовање у спасавању живота људи и материјалних добара. 

На основу наведеног, Градоначелник града Краљева донео је Одлуку да се 
Захвалница за 2022. годину додели Банци Поштанска штедионица– Регионалном 
центру Краљево. 
 
ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА КРАЉЕВА 
Број: 011-318/2022-I 
Дана: 05. октобра 2022. године 
 

                                                               Градоначелник града Краљева 
                                                                   др Предраг Терзић, дипл. политиколог,с.р.   



14. октобар 2022. годинеБрој 29 - Страна 2 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

На основу члана 58. став 1. тачка 5. Сатута града Краљева („Службени лист 
града Краљева“, број 6/19-пречишћен текст) и члана  6. и 8. Одлуке о признањима 
и наградама града Краљева („Службени лист града Краљева“, број 10/17 и 13/19), 

Градоначелник града Краљева, дана 05. октобра 2022. године, донео је 
 

О Д Л У К У 
О ДОДЕЛИ ЗАХВАЛНИЦЕ ЗА 2022. ГОДИНУ 

ШКОЛСКОЈ УПРАВИ КРАЉЕВО 
 
I 

 
 Захвалница за 2022. годину додељује се Школској управи Краљево за 
изузетан допринос успешном функционисању краљевачких основних и средњих 
школа, подизању квалитета наставе и афирмисању најбољих наставника и 
ученика.  
 

II 
 
 Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном 
листу града Краљева“.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Чланом 6. Одлуке о признањима и наградама града Краљева („Службени 
лист града Краљева“, број 10/17 и 13/19) прописано је да Градоначелник града 
Краљева додељује Захвалницу, док је чланом 8. став 1. прописано да се 
Захвалница додељује грађанима, предузећима, установама, удружењима, 
организацијама или месним заједницама за постигнуте примерене резултате и 
успехе у раду, учињене подвиге, хумана дела, као и за испољену храброст и 
пожртвовање у спасавању живота људи и материјалних добара. 

На основу наведеног, Градоначелник града Краљева донео је Одлуку да се 
Захвалница за 2022. годину додели Школској управи Краљево. 
 
 
ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА КРАЉЕВА 
Број: 011-319/2022-I 
Дана: 05. октобра 2022. године 
 

                                                              Градоначелник града Краљева 
                                                                   др Предраг Терзић, дипл. политиколог,с.р.   

316.



14. октобар 2022. године Број 29 - Страна 3СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

  
 

На основу члана 9. Одлуке о јавним паркиралиштима („Службени лист града 
Краљева“, број 21/10, 16/17, 13/19 и 29/21)  и чланa 63. став 1. тачка 2. Статута града 
Краљева („Службени лист града Краљева“, број 6/19-пречишћен текст), 
 Градско веће града Краљева, на Деведесет седмој (ванредној) седници 
одржаној 6. октобра 2022. године, донело је 
 

 
ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ЈАВНИМ ПАРКИРАЛИШТИМА 
НА КОЈИМА СЕ ПЛАЋА НАКНАДА ЗА ПАРКИРАЊЕ 

 
 

Члан 1. 
 
 У члану 10. Одлуке о јавним паркиралиштима на којима се плаћа накнада за 
паркирање („Службени лист града Краљева“, број 22/17 и 19/19), уместо:„четири 
године“ треба да стоји:„седам година“. 
 

Члан 2. 
 
 У осталом делу Одлука о јавним паркиралиштима на којима се плаћа накнада 
за паркирање остаје непромењена. 
 

Члан 3. 
 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 
листу града Краљева“. 
 

  
 
 
  
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА КРАЉЕВА 
Број: 011-320/2022-I 
Дана: 06. 10. 2022. године 
 
 
 
 
                Председник Градског већа 

        градоначелник града Краљева 
                             др Предраг Терзић, дипл. политиколог,с.р. 

АКТИ ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА КРАЉЕВА
317.



14. октобар 2022. годинеБрој 29 - Страна 4 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

На основу члана 46. у вези са чланом 66. став 5. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07, 83/14-др.закон, 101/16- др.закон 
и 47/18 и 111/21- др.закон), члана 63. и 121. став 1. Статута града Краљева 
(„Службени лист града Краљева“, број 6/19-пречишћен текст), члана 2. Одлуке о 
обезбеђивању средстава за остваривање потреба и интереса у области спорта на 
територији града Краљева („Службени лист града Краљева“, број 32/14) и члана 8. 
Одлуке о изменама и допунама Одлуке о буџету града Краљева за 2022. годину 
(„Службени лист града Краљева“, број 28/22), 

Градско веће града Краљева, на Деведесет осмој (ванредној) седници 
одржаној  дана 13. октобра 2022. године,  донело је  

 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 
I 
 
 

            Градско веће града Краљева утврђује распоред коришћења средстава из 
буџета града Краљева, планираних чланом 8. Одлуке о изменама и допунама 
Одлуке о буџету града Краљева за 2022. годину у оквиру раздела 5. глава 01 - 
Градска управа, програм 1301 – Развој спорта и омладине, функција 860 - 
Рекреација, спорт, култура и вере, некласификована на другом месту, програмска 
активност/пројекат 0001-Подршка локалним спортским организацијама, 
удружењима и савезима, позиција 153 - Дотације невладиним организацијама у 
укупном износу од 150.000.000,00 динара, тако да се наведени износ опредељује 
за финансирање  спортских програма на следећи начин: 
- 145.000.000,00 динара за финансирање годишњих програма спортских клубова 
(организација) са територије града Краљева  у 2022. години по јавном позиву и 
- 5.000.000,00 динара за финансирање посебних програма спортских удружења, 
клубова и организација у 2022. години.“ 
 

                                                           II 
 

 У складу са одредбама става I овог решења, спроводиће се поступак 
доделе средстава спортским удружењима, клубовима и организацијама из буџета 
града Краљева за годишње и посебне програме, а у циљу остваривања потреба и 
интереса града Краљева у области спорта за 2022. годину. 
 

III 
 

           Решење објавити у „Службеном листу града Краљева“. 
 
 
 
 

318.



14. октобар 2022. године Број 29 - Страна 5СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

О б р а з л о ж е њ е 
 

 Одлуком о изменама и допунама Одлуке о буџету града Краљева за 2022. 
годину („Службени лист града Краљева“, број 28/22) у оквиру раздела 5. глава 01 - 
Градска управа, програм 1301 – Развој спорта и омладине, функција 860 - 
Рекреација, спорт, култура и вере, некласификована на другом месту, програмска 
активност/пројекат 0001-Подршка локалним спортским организацијама, 
удружењима и савезима, позиција 153 - Дотације невладиним организацијама, 
планирана су средства у износу од 150.000.000,00 динара, што је за 50.000.00,00 
динара више у односу на износ средстава који је за област спорта опредељен 
Одлуком о буџету града Краљева за 2022. годину. 
         Поступајући у складу са Одлуком о обезбеђивању средстава за остваривање 
потреба и интереса у области спорта на територији града Краљева, стручна 
Комисија за избор годишњих и посебних програма у области спорта града 
Краљева, образована од стране градоначелника града Краљева Решењем о 
образовању и именовању Комисије за избор годишњих и посебних програма у 
области спорта I број 2837/16 од 31.08.2016. године, на својој седници од 
12.10.2022. године утврдила је предлог број  6/22 од 12.10.2022. године. На основу 
истог, Градско веће града Краљева је утврдило распоред коришћења наведених 
средстава у износу и за намену како је то дефинисано у диспозитиву овог 
решења. 
 
Градско веће града Краљева 
Број:011-325/2022-I   
Дана:13.10.2022. године 

 
 

        Председник Градског већа 
       Градоначелник града Краљева 
      др Предраг Терзић, дипл.политиколог,с.р.                                                        
 
 
 
 

 
 



14. октобар 2022. годинеБрој 29 - Страна 6 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

  
На основу члана 13. Закона о подстицајима у пољопривреди и руралном 

развоју („Службени гласник РС“, број 10/13, 142/14, 103/15 и 101/16), члана 24. став 
2, члана 63. тачка 2. и члана 121. став 1. Статута града Краљева („Службени лист 
града Краљева'', број 6/19- пречишћен текст), члана 13. и 37. Одлуке о буџету града 
Краљева за 2022. годину („Службени лист града Краљева'', број 43/21), по 
прибављеном Решењу о давању претходне сагласности на предложени текст измене 
програма Министарства пољопривреде, шумарства и водопривреде број 320-40-
08510/2022-09 од 20.09.2022. године, 

Градско веће града Краљева, на Деведесет осмој (ванредној) седници 
одржаној дана 13.октобра 2022. године, донело је  
 
 
 

ИЗМЕНЕ ПРОГРАМА 
ПОДРШКЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОЉОПРИВРЕДНЕ ПОЛИТИКЕ 

И ПОЛИТИКЕ РУРАЛНОГ РАЗВОЈА ЗА 2022. ГОДИНУ  
НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА КРАЉЕВА 

 
I 

 У Програму подршке за спровођење пољопривредне политике и политике 
руралног развоја за 2022. годину на територији града Краљева (“Службени лист 
града Краљева'', број 10/2022), ТАБЕЛАРНИ ПРИКАЗ ПЛАНИРАНИХ МЕРА И 
ФИНАНСИЈСКИХ СРЕДСТАВА мења се и гласи: 
 
 Табела 1. Мере директних плаћања 
 

Редни 
број Назив мере Шифра 

мере 

Планирани 
буџет за 

текућу годину 
без пренетих 

обавеза  
(РСД) 

Износ 
подстицаја 

по јединици 
мере 

(апсолутнииз
носу РСД) 

Износ 
подстицаја

по 
кориснику  

(%) 
(нпр. 30%, 
50%, 80%) 

Максимални 
износ 

подршке по  
кориснику 

(ако је 
дефинисан) 

(РСД) 

 
 

Пренете 
обавезе 

1. Регреси  100.1 10.000.000,00 1.500 ,00     0 
 

0,00 
 

0,00 
- 

 УКУПНО   10.000.000,00       
  
Табела 2. Мере кредитне подршке 
 

Редни 
број Назив мере Шифра 

мере 

Планирани 
буџет за 

текућу годину 
без пренетих 

обавеза  
(РСД) 

Износ 
подстицаја 

по јединици 
мере 

(апсолутнииз
носу РСД) 

Износ 
подстицаја

по 
кориснику  

(%) 
(нпр. 30%, 
50%, 80%) 

Максимални 
износ 

подршке по  
кориснику 

(ако је 
дефинисан) 

(РСД) 

 
 

Пренете 
обавезе 

1. Кредитна 
подршка       

 
 
 

 УКУПНО        
  
 
 
 

319.



14. октобар 2022. године Број 29 - Страна 7СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

 
 
Табела 3. Мере руралног развоја 
  

Редни 
број Назив мере Шифра 

мере 

Планирани 
буџет за текућу 

годину без 
пренетих 

обавеза (РСД) 

Износ подстицаја 
по кориснику  (%) 

(нпр. 30%, 50%, 
80%) 

Максимални 
износ 

подршке по 
кориснику 

(ако је 
дефинисан) 

(РСД) 

 
 

Пренете 
обавезе 

1. Инвестиције у физичку 
имовину пољ.газдинства 101        30.425.000,00 45 250.000,00 0,00 

 
2 

 
Управљање ризицима 104 35.000.000,00 50 350.000,00 525.000,00 

 УКУПНО   65.425.000,00    
  
Табела 4. Посебни подстицаји 
  

 
 
Редни број 

 
 

Назив мере 

 
 

Шифа 
мере 

 
Планирани 

буџет за 
текућу годину 
без пренетих 

обавеза (у 
РСД) 

Износ 
постицаја 

по јединици 
мере 

(апсолутни 
износ у 
РСД) 

Износ 
подстицаја 

по 
кориснику 
(%) (нпр. 

30%, 
50%, 
80%) 

Максималн
и износ 

подршке по 
кориснику 

(ако је 
дефинисан) 

(РСД) 

 
 

Пренете 
обавезе 

 
 

1 

Подстицаји за 
спровођење 
одгајивачких 

програма, ради 
остваривања 

одгајивачких циљева 
у сточарству 

 
 

401 

 
 

50.000,00 

 
 

0,00 

 
 

100 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 

2 
Подстицаји за 
промотивне 
активности у 

пољопривреди и 
руралном развоју 

 

402 

 

5.000.000,00 

 

0,00 

 

100 

 

0,00 

 

0,00 

 УКУПНО  5.050.000,00   

 
Табела 5. Мере које нису предвиђене у оквиру мера директних плаћања, мера кредитне 
подршке, мера руралног развоја и посебних подстицаја 
 

Редни 
број Назив мере Шифра 

мере 

Планирани 
буџет за 

текућу годину 
без пренетих 

обавеза  
(РСД) 

Износ 
подстицаја 

по јединици 
мере 

(апсолутнииз
носу РСД) 

Износ 
подстицаја

по 
кориснику  

(%) 
(нпр. 30%, 
50%, 80%) 

Максимални 
износ 

подршке по  
кориснику 

(ако је 
дефинисан) 

(РСД) 

 
 

Пренете 
обавезе 

           
 
 

 
 
 

 УКУПНО          
 
 



14. октобар 2022. годинеБрој 29 - Страна 8 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

 
 
Тaбела 6. Табеларни приказ планираних финансијских средстава  
 

Буџет Вредност у 
РСД  

Укупан износ средстава из буџета АП/ЈЛС планираних за реализацију Програма 
подршке за спровођење пољопривредне политике и политике руралног развоја 
(без пренетих обавеза) 

80.475.000,00 

Планирана средства за директна плаћања  10.000.000,00 

Планирана средства за кредитну подршку 0,00 
Планирана средства за подстицаје мерама руралног развоја 65.425.000,00 
Планирана средства за посебне подстицаје 5.050.000,00 
Планирана средства за мере које нису предвиђене у оквиру мера директних 
плаћања, кредитне подршке и у оквиру мера руралног развоја  0,00 

Пренете обавезе 525.000,00 
 
 
У поглављу II ОПИС ПЛАНИРАНИХ МЕРА  

- Назив и шифра мере: 101 Инвестиције у физичку имовину пољопривредних 
газдинстава, Административна процедура број: ''37.425.000,00'' замењује се бројем: 
''30.425.000,00'', 

- Назив и шифра мере: 104 Управљање ризицима, Административна 
процедура број: ''32.000.000,00'' замењује се бројем: ''35.000.000,00'' и 

- Назив и шифра мере: 402 Подстицаји за промотивне активности у 
пољопривреди и руралном развоју, Образложење број: ''1.000.000,00'' замењује се 
бројем: ''5.000.000,00''.  
 

II 
 

Ове Измене Програма подршке за спровођење пољопривредне политике и 
политике руралног развоја за 2022. годину на територији града Краљева објавити у 
„Службеном листу града Краљева''. 

 
 
 
 
Градско веће града Краљева 
Број:011-324/2022-I   
Дана:13.10.2022. године 

 
 
         Председник Градског већа 
       Градоначелник града Краљева 
              др Предраг Терзић, дипл.политиколог,с.р. 



14. октобар 2022. године Број 29 - Страна 9СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

 
 

На основу члана 46. став 1. тачка 2. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС", број 127/09, 83/14-др.закон, 101/16- др.закон, 47/18 и 
111/21- др.закон), члана 4. Одлуке о грађевинском земљишту („Службени лист 
града Краљева", број 11/15 и 31/19) и члана 63. став 1. тачка 2. Статута града 
Краљева („Службени лист града Краљева", број 6/19- пречишћен текст), 

Градско веће града Краљева, на Деведесет осмој (ванредној) седници 
одржаној дана 13. октобра 2022. године, донело је  
 
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
I 
 

Даје се сагласност на II Измену Програма одржавања улица, јавних 
површина, градских и некатегорисаних путева на територији града Краљева за 
2022. годину, донету Одлуком Надзорног одбора Јавног предузећа за уређивање 
грађевинског земљишта „Краљево"  Краљево, број 3764-3/22 од 10.10.2022. године 

 
II 
 

Овај закључак објавити у „Службеном листу града Краљева". 
 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Правни основ за доношење овог закључка је члана 4. Одлуке о 
грађевинском земљишту („Службени лист града Краљева", број 11/15 и 31/19) који 
предвиђа да Градско веће доноси одлуке везане за располагање и управљање   
грађевинским земљиштем, што је, поред Закона о планирању и изградњи, основ за 
доношење Програма уређивања грађевинског земљишта, као и члан 63. став 1. 
тачка 2. Статута града Краљева („Службени лист града Краљева", број 7/18)-
пречишћен текст), који предвиђа да Градско веће непосредно извршава и стара се 
о извршавању одлука и других аката Скупштине, у овом случају Програма 
уређивања грађевинског земљишта за 2022. годину из којег је изведен Програм 
одржавања улица, јавних површина, градских и некатегорисаних путева на 
територији града Краљева за 2022. годину. 
 
 
Градско веће града Краљева 
Број:06-321/2022-I   
Дана:13.10.2022. године 

 
 
         Председник Градског већа 
       Градоначелник града Краљева 
                         др Предраг Терзић, дипл.политиколог,с.р. 

320.



14. октобар 2022. годинеБрој 29 - Страна 10 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

 На основу члана 63. тачка 29. Статута града Краљева („Службени лист 
града Краљева“, број 6/19- пречишћен текст), у вези са чланом 38. став 2. 
Одлуке о буџету града Краљева за 2022. годину („Службени лист града 
Краљева“, број 43/21 и 28/22), 
 Градско веће града Краљева на Деведесет осмој (ванредној) седници 
одржаној дана 13.октобра 2022. године, донело је 
 
 

ЗАКЉУЧАК 
 

I 
 

 Даје се сагласност на Решење начелника Градске управе града Краљева 
број 2390/22 од 04.10.2022. године, чији су саставни део Табеле број 1 и број 2 
као и Прегледи капиталног трансфера Града нивоу Републике у 2022. години за 
Основно и Средње образовање, којим је утврђен распоред коришћења 
буџетских средстава код индиректних корисника буџета Града из области 
Основног и Средњег образовања за 2022. годину на основу Одлуке о буџету 
града Краљева за 2022. годину („Службени лист града Краљева“, број 43/21 и 
28/22). 
 Саставни део овог закључка је Решење начелника Градске управе града 
Краљева број 2390/22 од 04.10.2022. године којим је утврђен распоред 
коришћења буџетских средстава код индиректних корисника  буџета Града из 
области Основног и Средњег образовања, Табеле број 1 и број 2 као и 
Прегледи капиталног трансфера Града нивоу Републике у 2022. години за 
Основно и Средње образовање. 

 
II 
 

 Закључак доставити:начелнику Градске управе града Краљева, Одељењу 
за друштвене делатности Градске управе града Краљева, Одељењу за послове 
органа Града и уз материјал седнице. 
 
 

III 
 

            Закључак и Решење са Табелама број 1 и 2, као и Прегледе капиталног 
трансфера Града нивоу Републике у 2022. години за Основно и Средње 
образовање објавити у „Службеном листу града Краљева“. 
 
 
 
Градско веће града Краљева 
Број:06-322/2022-I   
Дана:13.10.2022. године 

 
 
         Председник Градског већа 
       Градоначелник града Краљева 
      др Предраг Терзић, дипл.политиколог,с.р. 

321.



14. октобар 2022. године Број 29 - Страна 11СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

 На основу члана 63. тачка 29. Статута града Краљева („Службени лист 
града Краљева“, број 6/19- пречишћен текст), у вези са чланом 38. став 2. 
Одлуке о буџету града Краљева за 2022. годину („Службени лист града 
Краљева“, број 43/21 и 28/22), 
 Градско веће града Краљева на Деведесет осмој (ванредној) седници 
одржаној дана 13.октобра 2022. године, донело је 
 
 
 

ЗАКЉУЧАК 
 

I 
 

 Даје се сагласност на Решење начелника Градске управе града Краљева 
број 2389/22 од 04.10.2022. године са Табелом број 1, којим је утврђен распоред 
коришћења буџетских средстава код индиректних корисника буџета Града из 
области Социјалне заштите (Центар за социјални рад) за 2022. годину на 
основу Одлуке о буџету града Краљева за 2022. годину („Службени лист града 
Краљева“, број 43/21 и 28/22). 
 Саставни део овог закључка је Решење начелника Градске управе града 
Краљева број 2389/22 од 04.10.2022. године са Табелом број 1, којим је утврђен 
распоред коришћења буџетских средстава код индиректних корисника  буџета 
Града из области Социјалне заштите (Центар за социјални рад). 
 
 

II 
 

 Закључак доставити:начелнику Градске управе града Краљева, Одељењу 
за друштвене делатности Градске управе града Краљева, Одељењу за послове 
органа Града и уз материјал седнице. 
 
 

III 
 

            Закључак и Решење са Табелом број 1 објавити у „Службеном листу 
града Краљева“. 
 
 
 
Градско веће града Краљева 
Број:06-323/2022-I   
Дана:13.10.2022. године 

 
 
        Председник Градског већа 
                Градоначелник града Краљева 
                др Предраг Терзић, дипл.политиколог,с.р. 



14. октобар 2022. годинеБрој 29 - Страна 12 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

ТАБЕЛА број 1 
 

 
Ред. 
број 

 
Назив школе 

План буџета града за 2022. годину 

Екон. 
клас. 

Текући 
трансфер 

нивоу 
Републике 

Екон. 
клас. 

Капитални 
трансфер 

нивоу 
Републике 

 
Свега 

1. ОШ „Милунка Савић“ 
Витановaц, Стубал, 
Чукојевац, Милавчићи, 
Шумарице 
 

 
 
 

463111 8.900.000 

 
 
 

463211 1.600.000 10.900.000 
2 . ОШ „Бранко Радичевић“ 

Витковац, Закута, 
Милаковац, Печеног 

 
 

463111 8.060.000 

 
 

463211 2.210.000 10.270.000 
3. ОШ „Браћа 

Вилотијевић“ 
Грдица, Јарчујак, 
Дракчићи 
 

 
 

463111 15.260.000 

 
 

463211 2.930.000 18.190.000 
4. ОШ „Вук Караџић“ 

Рибница,Берановац, 
Каменица, Змајевац 
 

 
 

463111 26.220.000 

 
 

463211 4.540.000 30.760.000 
5. ОШ „Димитрије 

Туцовић“ Краљево  
463111 13.020.000 

 
463211 10.000.000 23.020.000 

6. ОШ“Доситеј Обрадовић“ 
Врба, Ратина,  
Драгосињци 
 

 
463111 17.315.000 

 
463211 0 17.315.000 

7. ОШ „Драган Ђоковић-
Уча“, Лађевци, Г.Лађевци, 
Обрва,Тавник, Милочај, 
Цветке 
 

 
 

463111 11.780.000 

 
 

463211 4.960.000 16.740.000 
8. ОШ „Драган 

Маринковић“ 
Адрани, Поповићи 
 

 
463111 7.330.000 

 
463211 910.000 8.240.000 

9. ОШ „Ђура Јакшић“ 
Конарево, Матаруге, 
Богутовац, Толишница, 
Пропљеница, Лопатница 
 

 
 

463111 15.020.000 

 
 
 

463211 1.800.000 16.820.000 
10. ОШ „Живан Маричић“ 

Жича 
 

 
463111 10.310.000 

 
463211 2.100.000 12.410.000 

11. ОШ „Јован Цвијић“ 
Сирча 
 

 
463111 7.730.000 

 
463211 2.400.000 10.130.000 

12. ОШ „Јово Курсула“ 
Краљево 

 
463111 13.980.000 

 
463211 2.100.000 16.080.000 

 На основу члана 36. тачка 9. Одлуке о Градској управи града Краљева 
(„Службени лист града Краљева“, број 22/21- пречишћен текст), у вези са 
чланом 38. став 2. Одлуке о буџету града Краљева за 2022. годину („Службени 
лист града Краљева“, број 43/21 и 28/22), 
 Начелник Градске управе града Краљева доноси 
 
 

РЕШЕЊЕ 
 
 
I 

 
 Утврђује се распоред коришћења буџетских средстава индиректним 
корисницима Основног образовања и васпитања по Одлуци о буџету града 
Краљева за 2022. годину („Службени лист града Краљева“, број 43/21 и 28/22) у 
укупном износу од 281.779.000,00 динара за текући трансфер нивоу Републике 
и 55.960.000,00 динара за капитални трансфер нивоу Републике за сваку школу 
појединачно у складу са Табелом број 1 и Прегледом капиталног трансфера 
нивоу Републике у 2022. години за Основно образовање, који су саставни део 
овог решења. 
 

II 
 

           Утврђује се распоред коришћења буџетских средстава индиректним 
корисницима Средњег образовања и васпитања по Одлуци о буџету града 
Краљева за 2022. годину („Службени лист града Краљева“, број 43/21 и 28/22) у 
укупном износу од 137.335.000,00 динара за текући трансфер нивоу Републике 
и 13.400.000,00 динара за капитални трансфер нивоу Републике за сваку школу 
појединачно у складу са Табелом број 2. и Прегледом капиталног трансфера 
нивоу Републике у 2022. години за Средње образовање, који су саставни део 
овог решења. 
 

III 
 

 Ово решење доставити Градском већу града Краљева на сагласност. 
 
 
Број: 2390/22 
Датум: 04.10.2022. 
 
                                                                 НАЧЕЛНИК ГРАДСКЕ УПРАВЕ 
             Јелена Бекчић, дипл.правник,с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 

АКТИ ГРАДСКЕ УПРАВЕ ГРАДА КРАЉЕВА
323.



14. октобар 2022. године Број 29 - Страна 13СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

ТАБЕЛА број 1 
 

 
Ред. 
број 

 
Назив школе 

План буџета града за 2022. годину 

Екон. 
клас. 

Текући 
трансфер 

нивоу 
Републике 

Екон. 
клас. 

Капитални 
трансфер 

нивоу 
Републике 

 
Свега 

1. ОШ „Милунка Савић“ 
Витановaц, Стубал, 
Чукојевац, Милавчићи, 
Шумарице 
 

 
 
 

463111 8.900.000 

 
 
 

463211 1.600.000 10.900.000 
2 . ОШ „Бранко Радичевић“ 

Витковац, Закута, 
Милаковац, Печеног 

 
 

463111 8.060.000 

 
 

463211 2.210.000 10.270.000 
3. ОШ „Браћа 

Вилотијевић“ 
Грдица, Јарчујак, 
Дракчићи 
 

 
 

463111 15.260.000 

 
 

463211 2.930.000 18.190.000 
4. ОШ „Вук Караџић“ 

Рибница,Берановац, 
Каменица, Змајевац 
 

 
 

463111 26.220.000 

 
 

463211 4.540.000 30.760.000 
5. ОШ „Димитрије 

Туцовић“ Краљево  
463111 13.020.000 

 
463211 10.000.000 23.020.000 

6. ОШ“Доситеј Обрадовић“ 
Врба, Ратина,  
Драгосињци 
 

 
463111 17.315.000 

 
463211 0 17.315.000 

7. ОШ „Драган Ђоковић-
Уча“, Лађевци, Г.Лађевци, 
Обрва,Тавник, Милочај, 
Цветке 
 

 
 

463111 11.780.000 

 
 

463211 4.960.000 16.740.000 
8. ОШ „Драган 

Маринковић“ 
Адрани, Поповићи 
 

 
463111 7.330.000 

 
463211 910.000 8.240.000 

9. ОШ „Ђура Јакшић“ 
Конарево, Матаруге, 
Богутовац, Толишница, 
Пропљеница, Лопатница 
 

 
 

463111 15.020.000 

 
 
 

463211 1.800.000 16.820.000 
10. ОШ „Живан Маричић“ 

Жича 
 

 
463111 10.310.000 

 
463211 2.100.000 12.410.000 

11. ОШ „Јован Цвијић“ 
Сирча 
 

 
463111 7.730.000 

 
463211 2.400.000 10.130.000 

12. ОШ „Јово Курсула“ 
Краљево 

 
463111 13.980.000 

 
463211 2.100.000 16.080.000 



14. октобар 2022. годинеБрој 29 - Страна 14 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

           ТАБЕЛА број 2 
 
 

Ред. 
број 

 
Назив школе 

План буџета града за 2022. годину 
 

Екон. 
клас. 

Текући 
трансфер 

нивоу 
Републике 

Екон. 
клас. 

Капитални 
трансфер 
нивоу  
Републике 

 
Свега 

1. Гимназија 
Краљево 
 

 
463111 14.350.000 

 
463211 1.500.000 15.850.000 

2. Економско трговинска 
школа, Краљево 
 

 
463111 10.080.000 

 
463211 1.000.000 11.080.000 

3. Електро саобраћајна 
школа 
„Никола Тесла" 
Краљево 
 

 
463111 14.500.000 

 
463211 1.600.000 16.100.000 

4. Машинско-техничка 
школа 
„14. октобар“ Краљево 
 

 
463111 14.230.000 

 
463211 2.000.000 16.230.000 

5. Медицинска школа 
Краљево 
 

 
463111 17.050.000 

 
463211 2.000.000 19.050.000 

6. Пољопривредно-
хемијска школа „Др 
Ђорђе Радић“ Краљево 
 

 
463111 18.870.000 

 
463211 2.300.000 21.170.000 

7. Шумарска школа 
Краљево 
 

 
463111 16.630.000 

 
463211 1.600.000 18.230.000 

8. „Стеван Мокрањац“ 
Краљево 
 

 
463111 13.420.000 

 
463211 400.000 13.820.000 

9. „Иво Лола Рибар" 
Краљево 
 

 
463111 2.906.000 

 
463211 0 2.906.000 

10. Уметничка школа 
Краљево 
 

 
463111 15.299.000 

 
463211 1.000.000 16.299.000 

 
 

 
ЗБИР ПЛАНОВА  2022. 

 
137.335.000  13.400.000 150.735.000 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
13. ОШ „Милун Ивановић“ 

Ушће, Гокчаница, 
Полумир, Лозно, Борово 
 

 
 

463111 13.000.000 

 
 

463211 2.500.000 15.500.000 
14. ОШ „Олга Милутиновић“ 

Годачица, 
Раваница,Лешево 
 

 
463111 7.780.000 

 
463211 790.000 8.570.000 

15. ОШ „Петар Николић“ 
Самаила, Лазац, Мрсаћ, 
Буковица 
 

 
 

463111 12.290.000 

 
 

463211 2.300.000 14.190.000 
16. ОШ „Свети Сава“ 

Рибница – Краљево 
 

 
463111 12.500.000 

 
463211 2.550.000 15.050.000 

17. ОШ „Светозар 
Марковић“ 
Краљево 
 

 
463111 12.570.000 

 
463211 1.590.000 14.160.000 

18. ОШ „Јован Дучић“ 
Роћевићи, Врдила, 
Дедевци 
 

 
463111 7.090.000 

 
463211 1.200.000 8.290.000 

19. ОШ „Стефан Немања“ 
Студеница, Бзовик, Рудно, 
Река, Мланча 
 

 
 

463111 11.184.000 

 
 

463211 1.750.000 12.934.000 
20. ОШ „ІV краљевачки 

батаљон“ Краљево 
 

 
463111 22.638.000 

 
463211 2.000.000 24.638.000 

21. ОШ „Чибуковачки 
партизани“ Краљево 
 

 
463111 10.006.000 

 
463211 5.330.000 15.336.000 

22. ОШ „Иво Лола Рибар“ 
Краљево 
 

 
463111 5.272.000 

 
463211 400.000 5.672.000 

23. ОШ „Стеван Мокрањац“ 
Краљево 
 

 
463111 12.524.000 

 
463211 0 12.524.000 

 
 ЗБИР ПЛАНОВА  2022. 

 
 
 

281.779.000  55.960.000 337.739.000 



14. октобар 2022. године Број 29 - Страна 15СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

           ТАБЕЛА број 2 
 
 

Ред. 
број 

 
Назив школе 

План буџета града за 2022. годину 
 

Екон. 
клас. 

Текући 
трансфер 

нивоу 
Републике 

Екон. 
клас. 

Капитални 
трансфер 
нивоу  
Републике 

 
Свега 

1. Гимназија 
Краљево 
 

 
463111 14.350.000 

 
463211 1.500.000 15.850.000 

2. Економско трговинска 
школа, Краљево 
 

 
463111 10.080.000 

 
463211 1.000.000 11.080.000 

3. Електро саобраћајна 
школа 
„Никола Тесла" 
Краљево 
 

 
463111 14.500.000 

 
463211 1.600.000 16.100.000 

4. Машинско-техничка 
школа 
„14. октобар“ Краљево 
 

 
463111 14.230.000 

 
463211 2.000.000 16.230.000 

5. Медицинска школа 
Краљево 
 

 
463111 17.050.000 

 
463211 2.000.000 19.050.000 

6. Пољопривредно-
хемијска школа „Др 
Ђорђе Радић“ Краљево 
 

 
463111 18.870.000 

 
463211 2.300.000 21.170.000 

7. Шумарска школа 
Краљево 
 

 
463111 16.630.000 

 
463211 1.600.000 18.230.000 

8. „Стеван Мокрањац“ 
Краљево 
 

 
463111 13.420.000 

 
463211 400.000 13.820.000 

9. „Иво Лола Рибар" 
Краљево 
 

 
463111 2.906.000 

 
463211 0 2.906.000 

10. Уметничка школа 
Краљево 
 

 
463111 15.299.000 

 
463211 1.000.000 16.299.000 

 
 

 
ЗБИР ПЛАНОВА  2022. 

 
137.335.000  13.400.000 150.735.000 

 
 
 
 
 
 
 
 



14. октобар 2022. годинеБрој 29 - Страна 16 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

Преглед капиталног трансфера нивоу Републике у 2022. години 
Основно образовање и васпитање 

 
 „Милунка Савић“  
512 – 350.000,00 динара за  набавку косачице  
     -  1.250.000,00 динара за набавку пројектора и рачунара  
 укупно: 1.600.000 динара 
 
 „Бранко Радичевић“  
511-  1.810.000 замена столарије 
 512 - 400.000 набавка клима уређаја   
Укупно: 2.210.000 динара  
 
„Браћа Вилотијевић“  
511- 2.630.000,00 динара за санацију тоалета у издвојеном одељењу школе у 
Јарчујку  
 512 -300.000,00 динара за набавку рачунарске опреме  
 Укупно: 2.930.000 динара 
 
 „Вук Караџић“  
511-693.000,00 динара за  санацију крова на једном делу школе на Берановцу  
       -287.000,00 динара за завршетак санације дела крова на фискултурној сали 
      - 650.000,00 динара за набавку и уградњу фасадне столарија -прозори на 
матичној школи  
     -1.000.000 динара израда пројекта за енергетску ефикасност 
512 - 260.000,00 динара за набавку венецијанера на Берановцу  
       - 980.000 динара за набавку намештаја 
       -670.000 динара за набавку калолифера 
 укупно: 4.540.000 динара 
 
 „Димитрије Туцовић“  
511- 600.000 динара израда пројеката за санацију тоалета и за надградњу новог 
дела школе  
      - 8.750.000 динара измештање топловода 
512 - 250.000 динара за набавку намештаја учила за учионице и канцеларије 
        -400.000 динара за набавку намештаја за канцеларије   
укупно: 10,000.000 динара 
 
 „Доситеј Обрадовић“  
511- 0 
512 - 0 
 Укупно: 0 динара  
 
„Драган Ђоковић Уча“  
511 - 1.000.000,00 динара за замену  столарије у Обрви  
512 – 100.000,00 динара за набавку  косачице                          
        - 660.000,00 динара за набавку и уградњу котла у Тавнику   
       - 3,200,000 динара за набавку котла у Лађевцима 
 Укупно: 4.960.000 динара 
 
 



14. октобар 2022. године Број 29 - Страна 17СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

 „Драган Маринковић“  
511-600.000,00 динара за израду пројектне документације "Топла веза"  
 512-160.000,00 динара за набавку фотокопира  
        -50.000,00 динара за набавку косачице у Поповићима  
       -100.000,00 динара за набавку пећи у Поповићима 
 укупно: 910.000 динара 
 
 „Ђура Јакшић“  
511 –1.100.000,00 динара за израду надстрешнице испред школе  
        - 600.000,00 динара за асфалтирање дела у школском дворишту  
512 - набавка тримера 100.000,00 
 укупно: 1.800.000 динара 
 
 „Живан Маричић“ 
 511-2.100.000,00 динара за реконструкцију котларнице школског дворишта око 
фискултурне сале 
укупно: 2.100.000 динара  
 
„Јован Цвијић“ 
 511–200.000,00 динара за технички пријем дела старе школске зграде (вртић и 
2 учионице за кабинетску наставу за физику и хемију)  
        - 2.200.000,00 динара за 1. фаза   замена подних облога у учионицама и 
ходницима  
укупно: 2.400.000 динара 
 
 „Јово Курсула“  
512 - 500.000,00 динара за набавку клупа, ђачких столица и катедри  
        -820.000,00 динара за куповину 13 рачунара и два монитора 
       - 400.000,00 динара за набавку намештаја за потребе инсталиране 
покретне школске бине и школског хола 
       - 110.000,00 динара за набавку и уградњу две климе 
       - 170.000,00 динара за набавку два комплета пројектора 
515 – 100.000 динара набавка књига за библиотеку.  
укупно: 2.100.000 динара 
 
 „Милун Ивановић“  
511 –2.500.000,00 динара за замену врата и прозора на другом спрату матичне 
школе  
укупно: 2.500.000 динара 
 
 „Олга Милутиновић“ 
 511– 230.000 динара за набавку  улазних алуминијумска врата и унутрашњих 
ПВЦ врата за 2 учионице у Раваници  
 512 – 300.000 динара за набавку  60 школских клупа (једноседи) и 60 столица 
       - 150.000 динара за  видео надзор за матичну школу и издвојена одељења  
       -   60.000 динара за набавку 2 моторне косилице на бензин за 2 издвојена 
одељења у Раваници и Лешеву, 
        -   50.000,00 динара набавка 2 ласетска штампача за 2 издвојена одељења 
 укупно: 790.000 динара 
 



14. октобар 2022. годинеБрој 29 - Страна 18 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

 „Петар Николић“ 
 511 – 476.000,00 динара за набавку и уградњу керамичких плочица  
      –  600.000,00  динара за   уградњу и набавку ПВЦ прозора у издвојеном 
одељењу у Ласцу  
512-  1.224.000,00- Набавка и уградња котла у матичној школи са надзором 
укупно: 2.300.000 динара  
 
„Свети Сава“ 
 512- 2.550.000,00    динара за набавку копир апарата, 4 рачунара, 10 
лаптопова, опрему за фискултурну салу и теретану, кабинет за физику, машина 
за чишћење и учила  
укупно: 2.550.000 динара 
 
„Светозар Марковић“  
511- 1.007.000,00 динара за израду подова у школским учионицама  
512 –370.000,00 динара за набавку тракастих завеса за нових 8 учионица  
       -130.000,00 динара за набавку намештаја за библиотеку и бар читач   
        -83.000,00 динара за набавку против пожарних апарата и полице за њих  
укупно: 1.590.000 динара 
 
 „Јован Дучић“  
511 -1.060.000,00 динара за  израда и уградња ПВЦ столарије  
512-140.000,00 динара за куповину компјутера  
 укупно: 1.200.000 динара 
 
 „Стефан Немања“  
512 – 150.000,00 динара за набавку интерактивних табли  
        -  200.000,00 динара за набавка намештаја за канцеларију  
        -1.400.000,00 динара за набавку и уградњу котла 
укупно: 1.750.000 динара 
 
 „IV краљевачки батаљон“  
511 –2.000.000,00 динара замена дела столарије према црквеном дворишту 
(два нивоа) , као и светларници према школи "Светозар Марковић"  
укупно: 2.000.000 динара  
 
„Чибуковачки партизани“  
511 –438.000,00 динара за поправку плочица и заштитне завесе  
         300.000,00 динара за  пројекат за аутоматску дојаву пожара 
512-1.062.000,00 динара за набавку опреме за образовање, административну 
опрему и за јавну безбедност  
      -3.530.000,00  за набавку и уградњу котла 
 укупно: 5.330.000 динара 
 
 „Иво Лола Рибар“ 
512– 100.000,00 динара за набавку административне опреме  
       -300.000,00 за набавку опреме за образовање  
укупно: 400.000 динара  
 
 



14. октобар 2022. године Број 29 - Страна 19СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

 
 Музичка школа  
0 
 
 
ОСНОВНО УКУПНО: 55.960.000,00 ДИНАРА 
511 000 – 35.381.000,00  
512 000 – 20.479.000,00  
515 000 -       100.000,00  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



14. октобар 2022. годинеБрој 29 - Страна 20 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

 
Средње образовање и васпитање 

Гимназија  
512-1.300.000,00 динара за  набавку рачунара, пројектора за кабинете и 2 мања 
штампача  
515-200.000 динара нематеријална имовина 
 укупно: 1.500.000 динара 
 
 Економско – трговинска 
 512–300.000,00 динара за набавку тракастих завеса  
      -700.000,00 динара за набавку рачунара за специјализоване учионице  
 укупно: 1.000.000 динара  
 
ЕСТШ „Никола Тесла“  
512–1.600.000,00 динара за набавку опреме за кабинет информатике, 
програмирање микрорачунара,програмирање ПЛЦ -ова и осталих стручних 
кабинета и радионица  
 Укупно: 1.600.000 динара  
 
МТШ „14. октобар“  
512- 2.000.000,00 динара за набавку опреме за аутомеханичарку радионицу/ 
компјутерска дијагностика, аутодизалица(-300.000,00 динара), 1 цнц глодалица 
(800.000,00 динара)  и мешалица за бетон   
 Укупно:2.000.000 динара  
 
 Медицинска  
511-1.000.000,00 замена бехатон плоча, уређења улаза у школу 
512 -1.000.000,00 динара за куповину рачунара, лаптопова, паметних табли 
клупа, клима и столица  
укупно: 2.000.000 динара 
 
 ПХШ „Др Ђорђе Радић“  
511 –300.000,00 динара за реконструкцију прикључне водоводне мреже 
      -2.000.000,00 динара за увођење парног грејања у школској економији 
(учионице, свлачионице, мини пекари, млекари и ветеринарској амбуланти) 
укупно: 2.300.000 динара  
 
Шумарска  
511–600.000,00 динара за израда гаражних врата  
      -1.000.000,00 динара за асфалтирање 
 укупно:1. 600.000 динара 
 
 Музичка 
 512 - 400.000,00 динара за набавку 5 рачунара  
 укупно: 400.000 динара  
 
„Иво Лола Рибар“  
укупно: 0 динара  
 
 



14. октобар 2022. године Број 29 - Страна 21СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

 
Уметничка  
512–800.000,00 динара за  набавку рачунарске опреме за кабинет графичког 
дизајна и информатике  
       -200.000,00 динара за набавку ормара за одлагање документације и 
кацеларијских столица  
укупно: 1.000.000 динара  
 
 
СРЕДЊЕ УКУПНО: 13.400.000 ДИНАРА 
 511 000 – 4.900.000,00 
 512 000 – 8.300.000,00  
 515000   -     200.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



14. октобар 2022. годинеБрој 29 - Страна 22 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

 
 
 
 
 
 
ТАБЕЛА број 1. 
 

Раз
део Глава Функц. 

класиф. Програм Пројекат Екон. 
класиф. СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 

5 01 070 0901 0009 463111 Текући трансфер нивоу 
Републике 31.830.000 

      41 - Расходи за запослене 22.505.000 

      42 - Расходи за коришћење 
роба и услуга 9.245.000 

      48 - Остали расходи 80.000 

     463211 Капитални трансфер нивоу 
Републике 500.000 

      51 - Издаци за нефинансијску 
имовину 500.000 

      СВЕГА: 32.330.000 
      Извори финансирања:   
     01 Примања из буџета 32.330.000 

 
 

 На основу члана 36. тачка 9. Одлуке о Градској управи града Краљева 
(„Службени лист града Краљева“, број 22/21- пречишћен текст), у вези са 
чланом 38 став 2. Одлуке о буџету града Краљева за 2022. годину („Службени 
лист града Краљева“, број 43/21 и 28/22), 
 Начелник Градске управе града Краљева доноси 
 
 
 

РЕШЕЊЕ 
 
 
I 

 
 Утврђује се распоред коришћења буџетских средстава индиректном 
кориснику из области Обављања делатности установа социјалне заштите 
(Центар за социјални рад) по Одлуци о буџету града Краљева за 2022. годину 
(„Службени лист града Краљева“, број 43/21 и 28/22) у укупном износу од 
31.830.000,00 динара за текући трансфер нивоу Републике и 500.000,00 динара 
за капитални трансфер нивоу Републике са Табелом број 1. која је саставни део 
овог решења. 
 
 

II 
 

 Ово решење доставити Градском већу града Краљева на сагласност. 
 
 
 
 
Број: 2389/22 
Датум: 04.10.2022.  
 
 
 
                                                                    НАЧЕЛНИК ГРАДСКЕ УПРАВЕ 
       Јелена Бекчић, дипл.правник,с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

324.



14. октобар 2022. године Број 29 - Страна 23СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

 
 
 
 
 
 
ТАБЕЛА број 1. 
 

Раз
део Глава Функц. 

класиф. Програм Пројекат Екон. 
класиф. СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 

5 01 070 0901 0009 463111 Текући трансфер нивоу 
Републике 31.830.000 

      41 - Расходи за запослене 22.505.000 

      42 - Расходи за коришћење 
роба и услуга 9.245.000 

      48 - Остали расходи 80.000 

     463211 Капитални трансфер нивоу 
Републике 500.000 

      51 - Издаци за нефинансијску 
имовину 500.000 

      СВЕГА: 32.330.000 
      Извори финансирања:   
     01 Примања из буџета 32.330.000 

 
 



14. октобар 2022. годинеБрој 29 - Страна 24 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

 

На основу члана 114. став 3. Пословника о раду Скупштине града Краљева 
(„Службени лист града Краљева“, број 15/22- пречишћен текст),  

Секретар Скупштине града Краљева, главни и одговорни уредник 
„Службеног листа града Краљева“, даје 

 

 

 И С П Р А В К У 

 

 У „Службеном листу града Краљева“ број 28/22 од 3. октобра 2022. године, 
у акту Одлука о изменама и допунама Одлуке о одређивању назива тргова и 
улица на територији града Краљева, регистарски број 281 на странама 81. и 82, 
исправља се грешка, тако што у члановима 1, 2. и 3. уместо речи:„(„Службени лист 
града Краљева“ број 32/18, 15/20, 17/20- исправка)“ треба да стоји:„(„Службени 
лист града Краљева“ број 32/18, 15/20, 17/20- исправка, 52/20 и 37/21)“.   

 

 

                     

Секретар Скупштине града Краљева 
Број:195/22 
Дана:14.октобра 2022.године 
 
 
        

                                                                    Секретар Скупштине града Краљева 
                                                                        Драгана Петковић, дипл. правник,с.р.       

АКТИ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ГРАДА КРАЉЕВА
325.



14. октобар 2022. године Број 29 - Страна 25СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

1

2

3

4

6

9

10

11

С А Д Р Ж А Ј

Рег. бр 

АКТИ ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА КРАЉЕВА

315. Одлука о додели Захвалнице за 2022. годину Банци Поштанска штедионица 
- Регионалном центру Краљево ...........................................................................

316. Одлука о додели Захвалнице за 2022. годину Школској управи Краљево ......

АКТИ ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА КРАЉЕВА

317. Одлука о изменама Одлуке о јавним паркиралиштима на којима се плаћа 
накнада за паркирање ..........................................................................................

318. Решење о утврђивању распореда коришћења средстава из буџета града 
Краљева, планираних Одлуком о изменама и допунама Одлуке о буџету 
града Краљева за 2022. годину, за реализацију пројекта „Подршка локалним 
спортским организацијама, удружењима и савезима“ за 2022. годину .............

319. Измене Програма подршке за спровођење пољопривредне политике и 
политике руралног развоја за 2022. годину на територији града Краљева .......

320. Закључак о давању сагласности  на  II  Измену Програма  одржавања  улица, 
јавних површина, градских и некатегорисаних путева на територији града 
Краљева за 2022. годину ......................................................................................

321. Закључак о давању сагласности на Решење начелника Градске управе  
града Краљева број 2390/22 од 04.10.2022.године којим је утврђен распоред 
коришћења буџетских средстава код индиректних корисника буџета из 
области Основног и Средњег образовања за 2022. годину ...............................

322. Закључак о давању сагласности на Решење начелника Градске управе  
града Краљева број 2389/22 од 04.10.2022.године којим је утврђен распоред 
коришћења буџетских средстава код индиректних корисника буџета из 
области Социјалне заштите за 2022. годину .......................................................

Страна



14. октобар 2022. годинеБрој 29 - Страна 26 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

12

22

24

АКТИ ГРАДСКЕ УПРАВЕ ГРАДА КРАЉЕВА 

323. Решење начелника Градске управе града Краљева број: 2390/22 од 
4.10.2022. године којим се утврђује распоред коришћења буџетских средстава 
индиректним корисницима Основног и Средњег образовања и васпитања ....

324. Решење начелника Градске управе града Краљева број: 2389/22 од 
4.10.2022. године којим се утврђује распоред коришћења буџетских средстава 
индиректном кориснику из области Обављања делатности установа социјалне 
заштите (Центар за социјални рад ......................................................................

АКТИ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ГРАДА КРАЉЕВА

325. Исправка Одлуке о изменама и допунама Одлуке о одређивању назива тргова 
и улица на територији града Краљева ........................................................................



14. октобар 2022. године Број 29 - Страна 27СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА



14. октобар 2022. годинеБрој 29 - Страна 28 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРАЉЕВА

Издавач: Скупштина града Краљева - Година издања: педесет пета - Главни и одговорни уредник
Драгана Петвокић, секретар Скупштине града Краљева - Телефон 036/306-020

Текући рачун: 840-733152843-12 за претплатнике који су финансирани из буџета Републике Србије
840-745151843-03 за претплатнике који се финансирају из буџета локалне самоуправе и остале

претплатнике
Штампа: „Graficolor” д.о.о. Краљево - е пошта: graficolor.cv@gmail.com


